PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO torna público para conhecimento
dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 026/2021 - Pregão Eletrônico
nº 006/2021, para contratação de empresa especializada para a prestação de serviço continuado de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e componentes
novos, em 02 (dois) elevadores da marca Thyssenkrupp Sûr instalados na Maternidade Amiga da Família de Camaragibe, conforme especificações do Termo de Referência, constituir-
se no menor preço apresentado, homologa-se objeto licitado da seguinte maneira:

Empresa Vencedora – DIBASA COMÉRCIO E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA (CNPJ Nº 11.836.848/0001-71), vencedora do certame no Valor Total de R$ 24.800,00
(vinte e quatro mil e oitocentos reais).

Camaragibe-PE, 20 de maio de 2021.

ANTONIO FERNANDO AMATO BOTELHO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 210521020235

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 21/05/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br